令和５年４月５日

関係高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟

バレーボール専門部部会長

（公印省略）

令和５年度秋田県高等学校バレーボール専門部

各部門委員長会議開催について（派遣依頼）

日ごろから、本専門部の運営につきまして格別の御配慮をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今年度の各部門委員長会議を次のとおり開催することになりました。

ついては、御多忙のこととは存じますが、貴所属担当職員を派遣してくださいますよう

お願い申し上げます。

なお、本依頼状をもって貴所属担当職員あてに代えさせていただきます。

１ 日 時 令和５年 ４月１９日（水） ９：３０～１２：３０

２ 場 所 秋田県立総合プール 会議室

３ 案 件 （１）全国、東北高体連バレーボール専門部報告

（２）ＪＶＡ（ＭＲＳ）関係

・令和５年度ＪＶＡ（ＭＲＳ）への手続きについて

（３）令和４年度決算、令和５年度事業計画(案)と予算（案）

（４）令和５年度各種大会日程・競技運営について

（５）各部門から（申し合わせ事項の変更・ルールの変更等）

（６）その他

【 問い合わせ先 】

秋田県高体連バレーボール専門部

委 員 長 山 本 正 敏

（秋田県立秋田工業高等学校）

ＴＥＬ ０１８－８２３－７３２６

ＦＡＸ ０１８－８２３－７３２８

令和５年度 秋田県高体連バレーボール専門部 各部門委員長一覧

役 職 名 氏 名 高 校 名

秋田県専門部委員長 山 本 正 敏 秋 田 工 業 高 校

県北支部専門委員長 畠 山 武 晶 国際情報学院高校

中央支部専門委員長 船 木 祐 輔 秋 田 商 業 高 校

県南支部専門委員長 永 須 裕 貴 増 田 高 校

総 務 委 員 長 畠 山 浩 樹 男 鹿 海 洋 高 校

審 判 委 員 長 田 口 利 彦 国 学 館 高 校

競 技 委 員 長 小笠原 和 寿 大 館 桂 桜 高 校

強 化 委 員 長 大坂谷 敦 能 代 松 陽 高 校